
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

sprawie zmiany Zarządzenia Nr 83/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 05 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), art. 305¹, art. 3053 i art. 3054  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm. ) oraz Uchwały nr XVI/124/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 
18 lutego 2016 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna zarządzam: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 83/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 05 maja 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: a) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ''2. Służebność przesyłu będzie polegać na prawie korzystania 
z nieruchomości w zakresie niezbędnym do wybudowania na działce 196/5 sieci elektroenergetycznej w postaci 
kabla nn-0,4kV typu YAKXS 4x120mm² o długości 65 m", 

b) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ''1. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem 
w wysokości 1.200,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100), płatne w terminie 14 dni 
od dnia zawarcia aktu notarialnego". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 77FF5BAA-05EF-405E-85C9-EC64D15A42F7. Podpisany Strona 1


		2020-06-17T06:31:06+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




